
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r.                
  

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosków złożonych w trakcie naboru Partnera 

krajowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza”, w ramach 

Priorytetu 8. Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji  

i włączenia społecznego, Działania 08.21 Działania na rzecz budowania zdolności 

organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 

2022 r. poz. 1079) oraz uchwały nr 36/1975/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 6 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnera krajowego w celu 

rrealizacji pprojektu pn. „Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza”, w ramach Priorytetu  

8. Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 

Działania 08.21 Działania na rzecz budowania zdolności organizacji społeczeństwa 

obywatelskiego zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. oceny ofert złożonych w trakcie naboru Partnera 

krajowego  w celu realizacji projektu pn. „Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza” w celu wyboru 

Partnera/ów do współpracy przy opracowaniu koncepcji i realizacji projektu, w następującym 

składzie: 
 

1) Krystyna  Żejmo-Wysocka  –  p.o. dyrektor Departamentu  Spraw  Społecznych i Zdrowia 

- przewodnicząca  komisji,  

 

2) Milena Skopińska – z-ca dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia - 

wiceprzewodnicząca komisji,  

 

3) Małgorzata Dąbrowska – pracownik w Biurze Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – członek komisji, 
 

4) Joanna Jesionkowska  – pracownik w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

– członek komisji, 
 

5)   Monika Kowalczyk  – pracownik w Biurze Ekonomii Społecznej i Wsparcia  

       Środowiskowego – członek komisji, 

 

6) Joanna Agatowska  – pracownik w Biurze Realizacji Dofinansowań – członek komisji, 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

                Marszałek Województwa  

                            Piotr Całbecki  


